
 

Kontaktní pracoviště Ostrava 
 

Kontaktujte nás telefonicky 
 

 

Agenda nepojistných 
sociálních dávek 

 

 

Telefonní číslo 

Dávky pomoci v hmotné nouzi 

Centrum I. 
Centrum II. 
Centrum III. 
Jih I. 
Jih II. 
Poruba 

 

950 143 415 
950 143 385 
950 143 189 
950 143 758 
950 143 754 
950 143 390 

 
 

Dávky státní sociální podpory a dávek PP 
 

Centrum 
Jih 
Poruba 

 
 
            950 143 649 

950 143 295 
950 143 151 

 

Příspěvek na péči a DOZP 950 143 725 
 
 
 
 
 
 
 
 



www.uradprace.cz 

 


